

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 12.06.2020 roku

ZP/p/2374-18/2020

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”.
Nr postępowania: Zp/p/18/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 45, 46, 47, 48

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 45

Pytanie 1

Część 9 poz. 2

Część 9 poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 %, p/wirusowej 99,99 %, z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 33 mg H₂O/l przy VT=500 ml, utrata wilgotności 4,5 mg H₂O/l przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 77 ml, opory przepływu 1,0 cm H₂O przy przepływie 30 l/min, objętość oddechowa V_t 300-1000 ml, waga 24 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 %, p/wirusowej 99,99 %, z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 33 mg H₂O/l przy VT=500 ml, utrata wilgotności 4,5 mg H₂O/l przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 77 ml, opory przepływu 1,0 cm H₂O przy przepływie 30 l/min, objętość oddechowa V_t 300-1000 ml, waga 24 g, filtr ze złączem kolankowym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw zapytań nr 46

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem czy do wyżej wymienionego postępowania katalogi wystarczy dołączyć do oferty podpisane kwalifikowanym podpisem i złożyć na platformie, czy muszą być na płycie CD lub w wersji papierowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza każdą ze wskazanych opcji dostarczenia katalogów.

Zestaw zapytań nr 47

Pytanie 1

Część nr 4, pozycja nr 5 –Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaki rodzaj pompy AP31 posiada Zamawiający? Jest to istotna kwestia, gdyż istnieją 2 rodzaje tych pompy na rynku jak i również 2 rodzaje przyrządów do przetaczania (jeden z wkładką, drugi bez) i niestety każdy pasuje tylko do jednej pompy, co wiąże się ze sporą różnicą cenową. Po rozmowie z producentem tych pomp możemy zasugerować sprawdzenie, czy maszyna posiada żółtą nalepkę.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje zapis: posiadana przez Zamawiającego pompa AP31 jest pompą z wkładką.

Pytanie 2

Część nr 4, pozycja nr 9 – Zwracamy się z prośbą o sprawdzenie, czy nie zaszła omyłka pisarska w części „średnica drenu 4,8 x 4,6mm” gdyż po wstępnym rozeznaniu nie możemy przewodu do cystoskopu o takich cechach?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wymagana średnica drenu to 4,8 x 6,8 mm.

Zestaw zapytań nr 48

Pytanie 1

Dotyczy Części nr 13:

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści zestaw z popychaczem w innym kolorze niż wymagany żółty? W przypadku odpowiedzi odmownej uprzejmie prosimy o wyjaśnienie konieczności zaoferowania zestawu z popychaczem w kolorze żółtym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Części nr 13:

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści zestaw z popychaczem w innym kolorze niż wymagany czerwony? W przypadku odpowiedzi odmownej uprzejmie prosimy o wyjaśnienie konieczności zaoferowania zestawu z popychaczem w kolorze czerwonym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Części nr 13:

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści zestaw z popychaczem o dł. 70 cm, pozwalający na zastosowanie zestawu przy ureterorenoskopii?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Części nr 13:

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści zestaw z przewodnikiem o dł. 150 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Części nr 13:

Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści koszyki o całkowitej długości 110 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górka



Zastępca Dyrektora
ds. Technicznych
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WĘWNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
mgr inż. Sławomir Teńczyk

